государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа №10

имени Героя России Сергея Анатольевича Хихина

городского округа Чапаевск Самарской области

Форма по

ОКУД

Код

по ОКПО
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 138/3-ОД 02.09.2024

(распоряжение)

«О назначении куратора и утверждении состава команды юных

медиаторов  школьной службы примирения».

На основании Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об

образовании в Российской Федерации», «Рекомендаций по организации служб

школьной медиации в образовательных организациях», утвержденный

Минобрнауки России 18.11.2013г. № ВК-54/07вн, а также в целях разрешения

споров и конфликтных ситуаций на основе принципов и технологии

восстановительной медиации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить куратором школьной службы примирения ГБОУ СОШ № 10

г.о. Чапаевск на 2024-2025 учебный год педагога-психолога Пивцову Т.Н.

2. Назначить медиаторами ШСП на 2024-2025 учебный год  обучающихся:

1) Зейлерт Надежду, 9 «А» класс,

2) Качкуркина Матвея, 9 «А» класс,

3) Барышникову  Викторию, 9 «В» класс,

4) Чеботкову  Валерию, 9 «В» класс.

Директор ГБОУ СОШ № 10

г.о. Чапаевск         Н.В. Пылева

		2024-10-21T12:02:07+0400
	Пылева Н.В.